



● ● ZAKRĘTKI DLA MARCINA ● ●

Od wielu lat nasza szkoła bierze udział w akcji charytatywno-ekologicznej polegającej na zbieraniu plastikowych zakrętek. Fundusze pozyskane z ich sprzedaży pomagają sfinansować leczenie i sprzęt rehabilitacyjny dla osób potrzebujących.

W ciągu ostatniego roku udało nam się zebrać w CKZiU ponad 100kg zakrętek!

Tym razem zostały one przekazane na rzecz chłopca z zespołem Downa, Marcina Okrutniaka.

Rodzice chłopca prowadzą zbiórkę, by dzięki niej, choć częściowo móc sfinansować rehabilitację i specjalistyczne leczenie współistniejących chorób syna.

W październiku Tata Marcina odebrał z CKZiU 16 dużych worków nakrętek.

Marcin jest podopiecznym Fundacji Serce dla Maluszka.

Więcej o nim i jego problemach zdrowotnych tutaj:

<https://sercadlamaluszka.pl/nasi.../marcin-okrutniak>

Marcinowi można pomóc również dokonując wpłaty na konto fundacji lub przekazując 1% podatku dochodowego (KRS 0000387207, z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „223 Marcin Okrutniak”)



Bardzo dziękujemy za każdą zakrętkę dorzuconą do naszej zbiórki.

Akcja trwa cały rok! By odniosła skutek, potrzebne są setki kilogramów zakrętek zbierane skrupulatnie każdego dnia.

WKREĆ SIĘ W POMAGANIE!

To nic nie kosztuje, a możesz pomóc potrzebującym i środowisku!

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
223 Marcin Okrutniak

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **223 Marcin Okrutniak**

Nasz syn Marcin urodził się w maju 2002 roku jako wcześniak.

Niestety po porodzie okazało się, że Marcin ma zespół Downa. Z czasem zdiagnozowano u syna współistniejące choroby: niedoczynność tarczycy, Hashimoto, niewydolność kory nadnerczy, niewydolność nerek, niedobór odporności, opóźniony rozwój psychoruchowy, wada wzroku, chorobę trzewną "Celiakia" - konieczne było wprowadzenie drogiej specjalistycznej diety bezglutenowej.

Marcin pozostaje pod stałą opieką poradni: nefrologicznej, endokrynologicznej, gastrologicznej, okulistycznej, hematologicznej, immunologicznej, rehabilitacyjnej oraz logopedycznej. Syn wymaga rehabilitacji z powodu wiotkości mięśni, płaskostopia i przykurczu ścięgna Achillesa.

Marcin korzysta również z zajęć z logopedą, dzięki którym robi postępy w rozwoju mowy i relacjach z innymi ludźmi. Chętnie uczęszcza na zajęcia z hipoterapii, która kształtuje u Marcina prawidłową postawę ciała, normalizuje napięcie mięśniowe, a dodatkowo wzbudza u syna mnóstwo pozytywnych emocji i daje poczucie pewności siebie.

Poza tym Marcin ogromnie kocha konie!

Naszym marzeniem jest, aby syn był w przyszłości samodzielny. Dlatego bardzo zależy nam na kontynuacji rehabilitacji. Niestety jest ona bardzo kosztowna. Dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc.

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy.
Wdzięczni Rodzice.



POLSKA	
K. WINDSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)	
Wniosek o przekazanie 1% podatku należy składać w formie pisemnej, w całości wypełnionej, z załącznikami, w terminie 14 dni od dnia zakończenia rozliczenia podatku dochodowego.	
NR KRS: 0000387207	KWOTA: 100
L. INFORMACJE UZUPELNIĄCE	
Wniosekodawca: 223 MARCIN OKRUTNIAK	
Miejscowość: Balice	
Województwo: Mazopolskie	
Data: PT-37-1-4	

Miejscowość: **Balice**
Województwo: **Mazopolskie**